



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JeDar Holding ApS

Krogparken 8, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 65 78 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Darum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	JeDar Holding ApS Krogparken 8 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 65 78 48
	Stiftet: 20. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Jesper Darum
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	JeDar Consult ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.406 kr. mod 2.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på generalforsamlingen den 3. juni 2021 besluttet at forhøje selskabskapitalen til 40.000 kr. og lade sig omregistrere til et anpartsselskab. Selskabets navn er herefter JeDar Holding ApS.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.013	-4.813
Bruttoresultat	-11.013	-4.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.932	3.706
Andre finansielle indtægter	4.037	3.076
Øvrige finansielle omkostninger	-134	-39
Resultat før skat	8.822	1.930
Skat af årets resultat	1.584	506
Årets resultat	10.406	2.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.932	3.706
Disponeret fra overført resultat	-5.526	-1.270
Disponeret i alt	10.406	2.436



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	82.845	66.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.251	5.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.096</u>	<u>72.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.096</u>	<u>72.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	92.402	117.086
Tilgodehavende selskabsskat	15.584	20.506
Tilgodehavender i alt	<u>107.986</u>	<u>137.592</u>
Likvide beholdninger	26.532	2.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.518</u>	<u>139.982</u>
Aktiver i alt	<u>222.614</u>	<u>212.147</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.846	16.914
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.500
Overført resultat	144.857	150.383
Egenkapital i alt	<u>217.703</u>	<u>207.297</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.825	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.086	1.044
Anden gæld	0	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.911</u>	<u>4.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.911</u>	<u>4.850</u>
 Passiver i alt	 <u>222.614</u>	 <u>212.147</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500	113.208	39.500	51.653	204.861
Resultatandel	0	3.706	0	-1.270	2.436
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	100.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	500	16.914	39.500	150.383	207.297
Resultatandel	0	15.932	0	-5.526	10.406
Overført fra reserve for iværksætterselskaber ved omregistrering til ApS	39.500	0	0	0	39.500
Overført virksomhedskapital ved omregistrering til ApS	0	0	-39.500	0	-39.500
	40.000	32.846	0	144.857	217.703


